
Raadsbesluit d.d. 13 december 2016 blad 1 van 1 

 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 29 november 2016; 
 
Overwegende dat: 

- Onze raad op 15 september 2015 heeft ingestemd met het ontwerp voor de veilige oversteek 
Schelmseweg met een midden eiland van 3,5 meter; 

- Onze raad  op 13 september 2016 is geïnformeerd over de verbreding van het midden eiland, 
zoals overeengekomen met de provincie Gelderland, op basis van een advies van Veilig 
verkeer Nederland. 

 

BESLUIT 
 

 

− in te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van € 350.000,- voor de uitvoering 
van de veilige oversteek Schelmseweg; 

− het taakstellend budget voor de school met € 150.000,- te verlagen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 13 december 2016, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


